
UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/185/08 Rady Gminy w Łodygowicach z dnia 24 czerwca 2008 r w sprawie 
przystąpienia Gminy Łodygowice do Stowarzyszenia- Lokalna Grupa Działania pod nazwą „Żywiecki Raj” 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 
z późn.zm.) 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/185/08 Rady Gminy w Łodygowicach z dnia 24 czerwca 2008 r w sprawie 
przystąpienia Gminy Łodygowice do Stowarzyszenia- Lokalna Grupa Działania pod nazwą „Żywiecki Raj”, uchyla 
się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Ewelina Kliś 

 

Id: C3AE61B2-5ADA-4C55-875A-4488213FEC14. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


